MEITEC GROUP News Release

2019年10月11日

各 位

株式会社メイテック

人事異動のお知らせ

株式会社メイテック（本社：東京都台東区、代表取締役社長：國分秀世)は、人事異動を決定しましたので、下記のとおりお知
らせします。

記

１． 取締役の担当変更【2019年11月1日付】

     部分は、変更となる担当･役職名

氏 名 新 職 旧職

國 分 秀 世

代表取締役社長

メイテックグループCEO

メイテックCEO兼COO：CSR室 担当

㈱メイテックネクスト担当

代表取締役社長

メイテックグループCEO

メイテックCEO兼COO：内部監査室・CSR室 担当

㈱メイテックネクスト担当

２．執行役員の異動【2019年11月1日付及び同年12月1日付】

氏 名 新 職 異動日

【 新 任 】

飯 田 圭 哉

執行役員

内部監査室 担当、CSR室 副担当

2019年11月1日

【 新 任 】

井 戸 靖 彦

執行役員

技術営業推進 担当

【 新 任 】

伊 藤 英 雄

執行役員

グループ拠点総務改革 担当
2019年12月1日

以 上

＜本件に関する報道関係の方々のお問い合わせ先＞

株式会社メイテック 広報部／三宅、北平

TEL：03-6778-5021 FAX：03-6778-5070 E-mail：kouhou@meitec.com